第 337 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 28 年 6 月 15 日（水）  14 時 51 分～14 時 52 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者 構成員７名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，

小田理事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者４名：

        清廣総務部長，渡部研究企画推進部長，西尾財務部長，柴田施設管

理部長

４ 議 事

（１）平成 29 年度施設整備費補助金要求事業について

   平成 29 年度施設整備費補助金要求事業について審議が行われ，原案のとおり

承認された。

（２）第２期中期目標期間の業務実績評価に係る実績報告書について

   第２期中期目標期間の業務実績評価に係る実績報告書について審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（３）旧学長宿舎の処分について

   旧学長宿舎の処分について審議が行われ，原案のとおり承認された。